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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan Sdm (3 sks) Ruang :
Kode : EBM504 Kelas : KJ001 Dosen : RINA ANINDITA
Prodi : Manajemen Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

21-9-20
-

Senin
21-9-20

- PEMAHAHAMAN PEMBINAAN SDM DAN PERAN STRATEGIS ORGANISASI 59

2
Senin

28-9-20
-

Senin
28-9-20

- PEMBINAAN SDM MELALUI MASA PERCOBAAN DAN ORIENTASI 60

3
Senin

5-10-20
-

Senin
5-10-20

- PEMBINAAN SDM MELALUI MANAJEMEN BAKAT DAN DESKRIPSI PEKERJAAN 60

4
Senin
12-10-

20
-

Senin
12-10-

20
- PEMBINAAN SDM MELALUI PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN 60

5
Senin
19-10-

20
-

Senin
19-10-

20
- PEMBINAAN SDM MELALUI PENGEMBANGAN KARIR 60

6
Senin
26-10-

20
-

Senin
26-10-

20
- PEMBINAAN SDM MELALUI PENILAIAN KINERJA 59

7
Senin

2-11-20
-

Senin
2-11-20

- PEMBINAAN SDM MELALUI MOTIVASI DAN KOMPENSASI 59
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Mata kuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan Sdm (3 sks) Ruang :
Kode : EBM504 Kelas : KJ001 Dosen : RINA ANINDITA
Prodi : Manajemen Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs

8
Senin

23-11-20
-

Senin
23-11-20

- PEMBINAAN SDM MELALUI LEARNING ORGANIZATION 59

9
Senin

30-11-20
-

Senin
30-11-20

- PEMBERDAYAAN KARYAWAN 60

10
Senin

7-12-20
-

Senin
7-12-20

- LANGKAH DALAM PEMBERDAYAAN KARYAWAN 59

11
Senin
14-12-

20
-

Senin
14-12-

20
- TEKNIS PEMBERDAYAAN KARYAWAN DENGAN MANAJEMEN PENGETAHUAN 59

12
Senin
4-1-21

-
Senin
4-1-21

- TEKNIS PEMBERDAYAAN KARYAWAN DENGAN BERBAGI PENGETAHUAN DAN MENINGKATKAN
PERILAKU INOVASI 59

13
Senin

11-1-21
-

Senin
11-1-21

- PENBERDAYAAN SDM MELALUI GUGUS KENDALI MUTU 59

14
Senin

18-1-21
-

Senin
18-1-21

- PEMBERDAYAAN SDM MELALUI ASSESMENT CENTER 60
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Nama Mata Kuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan Sdm Dosen : RINA ANINDITA (6097)

Kode MK dan Kelas : EBM 504 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1818
JanJan

1. 20170101199 FAJAR
SWANTANTRA
NATA

H H H H H H H H H H H H A H

2. 20180101002 BONIFASIUS
YULIAN
FIRMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180101004 GIGIEH GIRI
PUTRA
PRIANIKA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180101005 HILDA
BERNIKA
NINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180101006 RIAN
SANJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180101010 FRANS JAYA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180101015 ADE
SYILVIANITA

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180101017 HAFIZ
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180101019 NIZAR
RAHMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180101020 ARIN DWITYA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180101024 SILVIANA
DORA AFIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180101037 INDAH
WULAN SARI

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180101045 ADELIA DWI
PUTRI

H H H H H H H A H H H H H H

14. 20180101050 FINI FITRIYA
HANDAYANI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180101055 TUFFA HATI
BERLIANA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180101056 SALIM H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180101057 RINA
WIDIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180101058 FAHREZZA
ANDHIKA
NUGRAHA

H H H H H A A H H A H H H H

19. 20180101062 DITA
INDRIYANI

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180101063 COKORDE
ISTRI AYU
RISKA PUTRI

H H H H H H H H H H H A H H

21. 20180101075 PUTRI RIA
SUNDARI

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180101078 EMANUELA
TASYA
ANDINI

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180101081 MELLINDAH
FINDI
SAHPUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180101084 LUKI
HIDAYAT

H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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25. 20180101088 ADINDA
HULWA
FAIRUZ

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180101089 NABILA AULIA
NOER IZMI

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180101090 MITA
SEPTIANI

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180101093 ROSDIANA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180101094 SONIE
MAHENDRA

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180101099 SALSABILAH
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180101100 FIKRIA
AGISTA

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180101101 SITI NUR
RAHMADHANY

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180101109 ELITA
TANUJAYA
JULIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180101113 NICO ADI
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180101114 LINA
NURHAYATI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180101120 PUTRI
DESIANTI
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180101121 SITI BADRIAH H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180101122 REZA ABDUL
MALIK

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180101125 ISNAINI NUR
SAFITRI

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180101130 RIDO SATRIA
RAMADENI

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180101131 FANESYA YUL
FANI

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180101137 ULFA DIANIK H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180101138 KHAIRUL
ANAM HUSEN

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180101211 CRISTOFER
EWALDO
PRIMA PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180101215 DEJULIANDA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180101216 ADAM
APRIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180101236 ARIF
SETYAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180101237 DWI
SULISTYANI

H H H H H H H H H H A H H H

49. 20180101260 GILANG
DAMARJATI
SASONGKO

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180101268 TEGAR MULYA
AJI R

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20180101276 ALLISSA
PUTRI
PRIATNA

H H H H H H H H H H H H H H

52. 20180101278 DENDY
DIANTANA

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180101282 NASTAVIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20180101289 NOVA
WULANDARI

H H H H H H H H H H H H H H

55. 20180101298 SHAKILA PUJA
MEISYE

H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180101337 RISMA
URMILA

H H H H H H H H H H H H H H

57. 20180101341 HIKMAH
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

58. 20180101457 FEONY
SALSABILA
DADI

H H H H H H H H H H H H H H

59. 20180101490 ADYAMAR
GIFTBY
ELLYOLGA
IRWAN

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20180101533 RIKO
FREDIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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NILAI AKHIR
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Kode : EBM504 Kelas : KJ001 Dosen : RINA ANINDITA
Matakuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan Sdm  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 0 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20170101199 Fajar Swantantra Nata 66 71,06 64,29 75 92,86 72,91 3,00 B
2 20180101002 Bonifasius Yulian Firmansyah 79 76,63 87,14 79 100 80,39 4,00 A
3 20180101004 Gigieh Giri Putra Prianika 82 76,25 98,57 75 100 79,98 3,70 A-
4 20180101005 Hilda Bernika Ningrum 80 76,13 98,57 76 100 79,64 3,70 A-
5 20180101006 Rian Sanjaya 84 76,88 90 74 100 80,46 4,00 A
6 20180101010 Frans Jaya 83 74,25 50 75 100 79,68 3,70 A-
7 20180101015 Ade Syilvianita 81 75,31 95,71 76 100 79,69 3,70 A-
8 20180101017 Hafiz Maulana 82 77,13 78,57 80 100 81,74 4,00 A
9 20180101019 Nizar Rahmansyah 82 75,06 88,57 78 100 80,52 4,00 A

10 20180101020 Arin Dwitya 82 76,44 90 76 100 80,33 4,00 A
11 20180101024 Silviana Dora Afifah 70 74,88 57,14 80 100 77,46 3,70 A-
12 20180101037 Indah Wulan Sari 79 76,87 74,29 79 100 80,46 4,00 A
13 20180101045 Adelia Dwi Putri 83 77,47 85,71 79 92,86 81,13 4,00 A
14 20180101050 Fini Fitriya Handayani 78 75,27 92,86 75 100 78,48 3,70 A-
15 20180101055 Tuffa Hati Berliana 84 78,31 67,14 77 100 81,79 4,00 A
16 20180101056 Salim 77 76,13 70 78 100 79,34 3,70 A-
17 20180101057 Rina Widiyanti 82 78,56 94,29 85 100 83,67 4,00 A
18 20180101058 Fahrezza Andhika Nugraha 79 64,27 84,29 75 78,57 73,34 3,00 B
19 20180101062 Dita Indriyani 82 75,67 54,29 79 100 81 4,00 A
20 20180101063 Cokorde Istri Ayu Riska Putri 82 64,87 62,86 78 92,86 76,75 3,30 B+
21 20180101075 Putri Ria Sundari 82 78 95,71 77 100 81,1 4,00 A
22 20180101078 Emanuela Tasya Andini 83 79,81 95,71 82 100 83,44 4,00 A
23 20180101081 Mellindah Findi Sahputri 77 75 78,57 75 100 78,1 3,70 A-
24 20180101084 Luki Hidayat 76 75,13 60 74 100 77,54 3,70 A-
25 20180101088 Adinda Hulwa Fairuz 79 75,5 94,29 77 100 79,45 3,70 A-
26 20180101089 Nabila Aulia Noer Izmi 83 78,88 95,71 82 100 83,16 4,00 A
27 20180101090 Mita Septiani 80 77,63 94,29 76 100 80,09 4,00 A
28 20180101093 Rosdiana 85 77,06 97,14 81 100 82,92 4,00 A
29 20180101094 Sonie Mahendra 75 75,31 94,29 75 100 77,59 3,70 A-
30 20180101099 Salsabilah Rahmawati 79 77,56 90 76 100 79,77 3,70 A-
31 20180101100 Fikria Agista 85 76,81 94,29 76 100 81,34 4,00 A
32 20180101101 Siti Nur Rahmadhany 73 75,19 78,57 77 100 77,56 3,70 A-
33 20180101109 Elita Tanujaya Julianto 80 78,88 94,29 81 100 81,96 4,00 A
34 20180101113 Nico Adi Pratama 80 76,63 84,29 76 100 79,79 3,70 A-
35 20180101114 Lina Nurhayati 72 75,44 87,14 81 100 78,53 3,70 A-
36 20180101120 Putri Desianti Ramadhan 77 77,69 94,29 79 100 80,11 4,00 A
37 20180101121 Siti Badriah 79 76,06 91,43 77 100 79,62 3,70 A-
38 20180101122 Reza Abdul Malik 70 67,69 77,14 77 100 74,41 3,30 B+
39 20180101125 Isnaini Nur Safitri 74 65,53 40 68 100 72,26 3,00 B
40 20180101130 Rido Satria Ramadeni 79 62,93 65,71 72 100 74,18 3,30 B+
41 20180101131 Fanesya Yul Fani 75 70,13 92,86 79 100 77,24 3,70 A-
42 20180101137 Ulfa Dianik 81 76,56 91,43 77 100 80,37 4,00 A
43 20180101138 Khairul Anam Husen 75 73,81 95,71 71 100 75,94 3,30 B+
44 20180101211 Cristofer Ewaldo Prima Putra 83 75,88 80 78 100 81,06 4,00 A
45 20180101215 Dejulianda 79 75,75 90 76 100 79,23 3,70 A-
46 20180101216 Adam Apriansyah 77 69,73 81,43 76 100 76,82 3,30 B+
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Kode : EBM504 Kelas : KJ001 Dosen : RINA ANINDITA
Matakuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan Sdm  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 0 % 30 % 10 % Angka Huruf

47 20180101236 Arif Setyawan 83 75,44 82,86 78 100 80,93 4,00 A
48 20180101237 Dwi Sulistyani 80 74,93 84,29 77 92,86 78,87 3,70 A-
49 20180101260 Gilang Damarjati Sasongko 77 73,56 67,14 75 100 77,67 3,70 A-
50 20180101268 Tegar Mulya Aji R 79 60,81 62,86 81 100 76,24 3,30 B+
51 20180101276 Allissa Putri Priatna 82 77,88 92,86 79 100 81,66 4,00 A
52 20180101278 Dendy Diantana 83 73,81 95,71 82 100 81,64 4,00 A
53 20180101282 Nastavia Putri 80 77,94 94,29 78 100 80,78 4,00 A
54 20180101289 Nova Wulandari 70 75,56 70 78 100 77,07 3,70 A-
55 20180101298 Shakila Puja Meisye 84 78 72,86 77 100 81,7 4,00 A
56 20180101337 Risma Urmila 79 77,44 88,57 74 100 79,13 3,70 A-
57 20180101341 Hikmah Ramadhani 80 76 84,29 76 100 79,6 3,70 A-
58 20180101457 Feony Salsabila Dadi 78 55,2 67,14 77 100 73,06 3,00 B
59 20180101490 Adyamar Giftby Ellyolga Irwan 80 80,06 81,43 82 100 82,62 4,00 A
60 20180101533 Riko Fredianto 81 75,94 94,29 78 100 80,48 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RINA ANINDITA
NIP. NIP. 6097


